

Furnizor **CEGOLTAR SRL**
Codul fiscal 1003600017268
Codul TVA 0303765

Adresa Juridica mun.Chisinau, str. Nuferilor 25
Adresa Magazin / mun.Chisinau, str. Petricani 21/8
Depozit
Tel. 273782, fax 273582dep069718187

Cont de decontare №1

IBAN : MD72AG000000022514282159
Banca : BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.
BIC : AGRNMD2X

Cont de decontare №2

IBAN : MD79MO2224ASV90458457100
Banca : BC "OTP Bank" S.A.
BIC : MOBBMD22



cegoltar@inbox.ru

www.cegoltar.md

FACTURA nr. 000705640

СЧЕТ-ФАКТУРА

din 10.10.2024

Valabila 3 zile

Platitor, adresa ZEPTO SRL , adresa mun. Chişinău. str. Grădina Botanică. 14/3, of. 307
Cont de decontare MD28ML000000002251103462 BC'Moldindconbank'S.A. Sucursala nr.15 Chisinau BIC : MOLDMD2X303

№ n/n	Denumirea	Un. mas.	Cantitatea	Pretul	Suma fara TVA	TVA	Total
1	03965 MUFE 1 ПСТ - 10 - 70/120 Б	buc	21	800,00	16.800,00	3.360,00	20.160,00
2	03962 MUFE 1 ПКНТ - 10- 70/120-Б	buc	13	750,00	9.750,00	1.950,00	11.700,00
3	02007 CONSTRUCTIE sub RLND (+2)	buc	1	1.625,00	1.625,00	325,00	1.950,00
4	21079 Cablu NA2XS(F)2Y-12/20 1x95/25	m	29.545	115,83	3.422.295,83	684.459,17	4.106.755,00
5	09090 SEPARATOR RLND- 1 - 10V/400 YXL1 (polimer)	buc	1	7.250,00	7.250,00	1.450,00	8.700,00
6	01861 DESCARCATOR ОПН-10 (POLIMER) YH10W-12	buc	6	575,00	3.450,00	690,00	4.140,00
7	02198 Transformator HTМИ-10	buc	2	17.916,67	35.833,33	7.166,67	43.000,00
8	07235 Cutie de conexiune tip KIP-S-IP20	buc	2	350,00	700,00	140,00	840,00
TOTAL spre plata							4.197.245,00
inclusiv TVA:							699.540,83

Total spre plata: Patru milioane o suta nouăzeci și șapte mii două sute patruzeci și cinci lei 00 bani
Inclusiv TVA : Șase sute nouăzeci și nouă mii o cinci sute patruzeci lei 83 bani

NOTA:

- 1.Eliberarea marfurilor se efectueaza in baza delegatiei ori stampilei companiei.
2. Livrarea marfii se efectueaza in lipsa datoriilor expirate si dupa intrarea mijloacelor banesti in contul curent al Furnizorului.
3. Cablul taiat nu poate fi returnat !!! / Отрезанный кабель возврату не подлежит !!!

Manager TIBIRNAC VALERIU